

W Holdings ApS

Kjeld Langes Gade 5 A, 3.sal
1367 København K
CVR-nr. 32363695

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

Dirigent

Navn: William Ravn Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W Holdings ApS
Kjeld Langes Gade 5 A, 3.sal
1367 København K

CVR-nr.: 32363695
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

William Ravn Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året genereret et overskud på 806 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabet forventer et lignende positivt resultat.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til regnskabets note 1 for omtale af usikkerhed ved indregning og måling.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(19.845)	(23.230)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.002	107.064
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		824.496	1.527.862
Andre finansielle indtægter		52.464	66.780
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	(97.796)	(746.131)
Andre finansielle omkostninger		(40.799)	(1.897)
Resultat før skat		754.522	930.448
Skat af årets resultat	3	51.512	150.285
Årets resultat		806.034	1.080.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		519.232	1.634.926
Overført resultat		286.802	(554.193)
		806.034	1.080.733

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.192	421.203
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.495.786	3.395.991
Finansielle anlægsaktiver	4	4.995.978	3.817.194
Anlægsaktiver		4.995.978	3.817.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		705.831	1.154.645
Udskudt skat		162.255	143.985
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Tilgodehavender		878.086	1.298.630
Omsætningsaktiver		878.086	1.298.630
Aktiver		5.874.064	5.115.824

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.137.692	3.818.460
Overført overskud eller underskud		372.581	(114.221)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.600
Egenkapital		4.635.273	3.879.839
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		250.000	250.000
Hensatte forpligtelser		250.000	250.000
Bankgæld		856.522	973.485
Anden gæld		132.269	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		988.791	985.985
Gældsforpligtelser		988.791	985.985
Passiver		5.874.064	5.115.824
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.818.460	(114.221)	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0
Årets resultat	0	519.232	286.802	0
Egenkapital ultimo	125.000	4.137.692	372.581	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.879.839
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				806.034
Egenkapital ultimo				4.635.273

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Regnskaberne for flere af selskabets tilknyttede og associerede selskaber er ikke underlagt revision eller udvidet gennemgang. Dette vedrører Mascotte ApS, MWA ApS og Propel ApS. Der kan derfor være usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandelene i de omtalte tilknyttede og associerede selskaber.

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver omfatter tilgodehavender i associerede virksomheder.

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(18.270)	(143.985)
Regulering vedrørende tidligere år	(33.242)	(6.300)
	(51.512)	(150.285)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	168.000
Overførsler	40.000	(40.000)
Tilgange	18.286	600.000
Afgange	0	(8.000)
Kostpris ultimo	138.286	720.000
Opskrivninger primo	341.203	3.227.991
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(40.140)
Overførsler	(15.299)	15.299
Andel af årets resultat	39.109	772.636
Udbytte	0	(200.000)
Andre reguleringer	(3.107)	0
Opskrivninger ultimo	361.906	3.775.786
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.192	4.495.786

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Mascotte ApS	København	100,0
Propel	København	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Vita Living Group ApS	København	30,0
MWA ApS	København	45,0
Organicup ApS	København	45,0

5. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber for alt mellemværender mellem følgende selskaber og deres engagement med kreditinstitutter:

- Vita Living Group ApS
- MWA ApS
